
Letní pohár 
Praha-Střešovice 

22. – 23. srpna 2020 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Prague beach team, z. s., www.praguebeachteam.cz/ 

MÍSTO KONÁNÍ Tatran Střešovice – areál beachvolejbalových kurtů 
Sibeliova 368/51, Praha 6  
 
(MHD: tram – zastávka Ořechovka) 
GPS: N 50°5.46285', E 14°22.50360' 

KATEGORIE muži (dospělí)  
Turnaj je pro hráče s platnou registrací ČVS a zaplaceným registračním poplatkem. 

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž 
Dle systému B2 pro 16 týmů (min. 6 týmů dle vstupních bodů z žebříčku ABV 
dospělých, max. 1 DKA, max. 2 DKP, max. 1 DKJ a 6 týmů z kvalifikace), model 
„H16d-modskup“ s pevným nasazením do playoff 
 
kvalifikace  
pro maximálně 16 týmů (max. 1 DKA, max. 1 DKP, max. 1 DKJ a další týmy dle 
vstupních bodů z žebříčku ABV dospělých), model Q16-KO 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

SO 22. 8. – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu 
ČVS) 

NE 23. 8. – hlavní soutěž, začátek v 9:00  

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 17.8. do 20:00  
on-line prostřednictvím VIS  
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 400 Kč / tým v hlavní soutěži, 300 Kč / tým v kvalifikaci 

PRIZE MONEY 
/ VĚCNÉ CENY 

ceny od partnerů turnaje 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ  kvalifikace – až 4 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt  
hlavní soutěž – až 4 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Natálie Boušková, tel. 604 335 875, email: natalie.bouskova@praguebeachteam.cz 

UBYTOVÁNÍ TJ Tatran Střešovice, z.s. 
 
Sibeliova 368, 162 00.  
Rezervace na tel. 603 448 250,  https://tatran.cz/ubytovani/. Cena 350-700 Kč / osoba / 
noc 
recepce@tatran.cz 
 

POZNÁMKY N/A 


